
Id: AIBNC-UFXJW-QXPXI-XGQOI-KWPNK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/337/2010
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 24 czerwca 2010 r.

w sprawie nadania nazwy nowej ulicy w mieście Witnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 1140/25 w obrębie miasta Witnica nadaje się nazwę 
– Siewna 

2. Położenie ulicy Siewnej uwidocznione jest na mapie w skali 1:1000, będącej załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały i stanowiącym jej integralną część. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

mgr Krystyna Sikorska



Id: AIBNC-UFXJW-QXPXI-XGQOI-KWPNK. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Nadanie nazwy własnej działce drogowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 1140/25, pozwoli służbom miasta 
przyporządkować czytelnie adresy nowym budynkom, które powstaną w przyszłości na działkach budowlanych 
położonych przy ww. działce. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/337/2010

Rady Miejskiej w Witnicy

z dnia 24 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.pdf

mapa 

Zalacznik1.pdf

